MEIA MARATONA CHAPECO

Relatério Faixa Etaria - MEIA MARATONA - Feminino

Descrigao Faixa

Feminino de 18 até 24 anos

Feminino de 25 até 29 anos

Feminino de 30 até 34 anos

~

© o

Feminino de 35 até 39 anos

I

o o

10
11
12
13
14

Coloc.

Num.

122
75

218

192

103
102
146
83
134
144

247

164
219

135
136
104
179

2262
160
42
240
12
128
237
29

Nome

MAIARA CRISTINA BARATIERI
GICELI CRISRIANI CHIQUELERO

RAFAELA CARNIEL

SOELI TEREZINHA SOUZA BERWIG
DA SILVA

JULIANE FONTANA
JULIANA PASQUALI

NEILA BARTH

HELENA KOBER

MARIANA MORO BASSACO
MINEIA STAATS

ROSELI TELES

ADRIANA LANG

REGIANE ZANOTTO

FRANCIELE F. STEDILLE

MARIEL STENIA VANINA VIANNA
MARISA DUARTE
JULIANE MARIA CERVINI SILVA

ROSINEI ARRUDA DE OLIVEIRA DA
SILVA SOARES

MANUELA RIGONI LOSS
PRISCILLA LAND

DANUBIA CORREA BIANCHI
THAIS ROCHA ANTONELLI
ALINE ALVES SANTIN GIORDANI
MARCIA B TOMAZI

KACIANE BOFF BAUERMANN
CAROLINA DE LIMA ALVES BELO
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21
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31
31
32
33
31
31
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35
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38
38
37
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38
36
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35
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Equipe

ABC PISCINA CLUBE
CONCORDIA

ACORVALI

ASCOA/ ABC PISCINA
CLUBE CONCORDIA

Tempo

01:51:31
02:22:59

02:09:14

01:45:56

01:49:01
01:49:39
01:51:14
01:55:40
01:58:06
02:05:28
02:18:17
02:41:55

01:40:08

01:45:01

01:49:23
01:50:11
01:51:15
01:53:34

01:55:56
01:59:28
02:00:50
02:04:23
02:05:39
02:06:23
02:09:28

02:17:00

Péagina:

Liguido

01:51:28
02:22:57

02:08:57

01:45:55

01:48:59
01:49:35
01:51:09
01:55:19
01:58:06
02:05:25
02:18:16
02:41:50

01:40:00

01:44:52

01:49:03
01:49:48
01:50:56
01:53:26

01:55:26
01:59:00
02:00:19
02:04:06
02:05:12
02:06:23
02:09:05

02:16:44



MEIA MARATONA CHAPECO

Relatério Faixa Etaria - MEIA MARATONA - Feminino

Descrigao Faixa Coloc.

Feminino de 35 até 39 anos 15
16
17
18

Feminino de 40 até 44 anos
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Feminino de 45 até 49 anos

Feminino de 50 até 54 anos

Feminino de 60 até 64 anos

Num.

159
137
44
18

154
191
100
181
73
24
178
206
19
41

220
185
177

176
213

147
52
152
180
58
175
111

202
26

Nome

PRISCILA DOS ANJOS
MARISETE SILVANA CALEGARI
DAYANA ZUQUELLO

ANDREIA TONELLO

PALMIRA FATIMA MACIEL

SINARA BARACY

JUCELI VERONEZI

ROSMILI WEIZEMNANN

GEOVANA PEREIRA VAZ

BEATRIZ RODRIGUES CARRIJO
ROSILENE BASILIO

VERA LUCIA LORENZON GDANIETZ
ANGELISSE BARBARA HOFMANN
DANIELA MARCON

JUREMA GIESEL
SANDRA MELIM ZARDO

ROSILEI CRISTINA PAGANINI
DEITOS

ROSELI MACHADO ZULKOWSKI
MARIA DE SOUZA MOURA

NELI DREIFKE

EDITE TEREZINHA LEMES DA ROSA
ODETE MARIA ZANELLATO
ROSMARI MORAES DE SOUZA
ELENIZA CIPOLATTO FERRAO
ROSANGELA MARIA HUNING
LUCILEI MAROCCO ROSA

VALI STEINLE
BERNADETE WOLF DOS REIS
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37
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49
47
45

45
49

50
54
52
51
52
51
51

64
60

Equipe

FDBK RUNNERS

ABAA

Tempo
02:20:33
02:23:28
02:33:05

02:37:20

01:43:27
01:43:48
01:50:58
01:51:36
01:53:43
02:00:31
02:01:24
02:06:23
02:09:28
02:51:44

01:50:26
01:53:48

01:55:28

02:09:08
02:13:17

02:03:20
02:05:29
02:15:19
02:15:53
02:20:53
02:26:28
02:37:20

01:59:50

02:04:22

Péagina:

Liquido
02:20:15
02:23:11
02:32:47

02:37:12

01:43:22
01:43:41
01:50:58
01:51:13
01:53:35
02:00:28
02:01:21
02:06:01
02:09:04
02:51:23

01:50:18
01:53:46

01:55:25

02:09:01
02:13:15

02:02:55
02:05:29
02:15:12
02:15:40
02:20:33
02:26:07
02:37:12

01:59:42

02:04:01



MEIA MARATONA CHAPECO

Relatério Faixa Etaria - MEIA MARATONA - Feminino

Descrigao Faixa Coloc.  Num. Nome Id. Equipe Tempo Liquido

Feminino de 60 até 64 anos 3 88 JANDIRA REBELATTO 61 02:39:41 02:37:49
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